Ofício Vereador Nº 56/2018
São Roque, 18 de janeiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento em todas as vias do Bairro São Julião.

Tal solicitação se faz justa e necessária visto o precário estado de conservação em que se encontram as referidas vias, cheias de buraco, prejudicando o tráfego de veículos bem como a passagem de pedestres, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2018 - 09:20 299/2018